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 ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27, P. O. BOX 12, 820 07 Bratislava 

 

 

Číslo: 0195/2014/T-PE  

ROZHODNUTIE 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví, odbor právny, ako vecne príslušný správny orgán, podľa § 5 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny 

poriadok), podľa § 9 ods. 1 písm. b) bod 2, § 9 ods. 1 písm. c) bod 1 a § 15 ods. 4 v spojení s § 13 ods. 1 písm. a) zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii 

v sieťových odvetviach a podľa § 8 zákona č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike v znení neskorších predpisov vo veci žiadosti o zmenu v povolení 

evidovanú pod číslom: 7957-2014-BA vykonal zmenu povolenia  č . 2011T 0454 - 6. zmena zo dňa 02.01.2014 a vydáva  

 

povolenie č. 2011T 0454 - 7. zmena  
právnickej osobe 

 

obchodné meno:  KOOR, s.r.o.   
IČO: 45 628 246  sídlo: Bajzova 1, 821 08 Bratislava   

 

na predmet podnikania: 

 výroba tepla, rozvod tepla  
 Rozsah predmetu podnikania: 

 výroba tepla:  celkový inštalovaný výkon 15,0447 MW; z toho plynné palivo 11,1047 MW    

 rozvod tepla:  maximálny výkon pre dodávku tepla 15,1 MW  
 

Miesto podnikania a technický popis tepelných zariadení: príloha č.1 

Vymedzené územie: príloha č.2 
 

Zodpovedný zástupca: Ing. Rudolf Toma  

 

Doba začatia výkonu podnikania: 01.02.2011 

Doba platnosti povolenia do: 31.12.2031 

 
Povinnosti a technické podmienky vykonávania povolenej činnosti:  Držiteľ povolenia je povinný dodržiavať všetky ustanovenia zákona  

č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike v znení neskorších predpisov a zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a všeobecne záväzné 

predpisy vydané na ich základe. Povolenie sa vzťahuje len na technické zariadenia, na ktoré držiteľ povolenia preukázal technické predpoklady  
na vykonávanie povolenej činnosti. Týmto rozhodnutím sa mení rozhodnutie o vydaní povolenia č. 2011T 0454 - 6. zmena vydané dňa 02.01.2014 

Úradom pre reguláciu sieťových odvetví.  

  

Odôvodnenie: Držiteľ povolenia požiadal dňa 10.12.2014 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví podľa § 8 zákona č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike 

v znení neskorších predpisov o vykonanie zmeny v sústave tepelných zariadení – doplnenie 15 DK a TR - v povolení č. 2011T 0454 - 6. zmena zo dňa 

02.01.2014. Úrad pre reguláciu sieťových odvetví posúdil žiadosť ako odôvodnenú a rozhodol vykonať zmenu a vydať povolenie na podnikanie v tepelnej 
energetike tak, ako je uvedené vo výrokovej časti. Pretože účastníkovi konania bolo vyhovené v plnom rozsahu, podrobnejšie odôvodnenie rozhodnutia 

podľa § 47 ods. 1 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní nie je potrebné.  

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu vydanému v prvom stupni môže účastník konania podľa § 18 ods. 1 zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii v sieťových 
odvetviach podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa oznámenia rozhodnutia na Úrad pre reguláciu sieťových odvetví, odbor právny, Bajkalská 27,  

820 07 Bratislava. Rozhodnutie, ktoré po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov nadobudlo právoplatnosť, je preskúmateľné súdom. 

 
Bratislava, vydané dňa 18. decembra 2014   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 JUDr. Zuzana Ďurovčíková 
riaditeľka odboru právneho 
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Príloha č. 1 k povoleniu č. 2011T 0454 - 7. zmena - Miesto podnikania a technický popis zariadení na výrobu tepla 

 

p.č. Názov a adresa zariadenia Palivo 
Inštalovaný 

výkon [MW] 

Ročná výroba 

[MWh] 

1 DK, Komenského 8, 941 11 Palárikovo ZP 0,2447 420 

2 DK, Sekule č. 119, 908 80 Sekule ZP 0,3700 327 

3 DK, Komenského č. 776/6, 053 61 Spišské Vlachy ZP 0,5000 530 

4 DK, Komenského č. 133, 925 52 Šoporňa ZP 0,4000 510 

5 DK, Vlčany č. 1547, 925 84 Vlčany ZP 0,5000 460 

6 DK, Hubeného 25, 831 06 Bratislava ZP 0,5000 806 

7 DK ZŠ Veľké Leváre, Melíšková 650, 908 73 Veľké Leváre ZP 0,5000 497 

8 DK ZŠ Bánove I, Partizánska 6, 957 01 Bánovce nad Bebravou ZP 0,3000 319 

9 DK ZŠ Bánove II, Školská 29, 957 01 Bánovce nad Bebravou ZP 0,5000 497 

10 
DK PK 789 Čierna nad Tisou k 12/12 A, v areáli ŽSR-ŠR, medzi koľajami, 

s. č. 546, 076 43 Čierna nad Tisou 
LPG 0,1800 181 

11 
DK PK 790 Čierna nad Tisou k 12/12 B, v areáli ŽSR, medzi koľajami,  

076 43 Čierna nad Tisou 
LPG 0,1000 100 

12 
DK Čierna nad Tisou 662 Centrálna ubikácia, Hlavná 4,  

076 43 Čierna nad Tisou 
ZP 0,2500 319 

13 
DK PK 780 Kalná nad Hronom VB, Nitrianska cesta 2,  

935 32 Kalná nad Hronom 
LPG 0,1000 100 

14 DK PK 777 Jablonica AB TO, Jablonica 885, 906 03 Jablonica LPG 0,1000 100 

15 DK PK 781 Zvolen EÚ NO AB, J. Jesenského 52, 960 01 Zvolen LPG 0,2500 306 

16 DK PK 785 Žilina zr. st. KVČ+5 b.j., Bratislavská 498, 010 01 Žilina LPG 0,1000 111 

17 DK PK 787 Plaveč PB, Staničná 429, 065 44 Plaveč LPG 0,2500 333 

18 DK PK 788 Stará Ľubovňa VB, Továrenská 8, 064 01 Stará Ľubovňa LPG 0,1800 181 

19 DK PK 782 Tomášovce VB, Železničná 394, 985 56 Tomášovce LPG 0,1800 181 

20 DK PK 783 Varín PB, Železničná 1022, 013 03 Varín LPG 0,1800 167 

21 
DK PK 784 Teplička nad Váhom RZZ, Mojšanská (bez čísla),  

k. ú. Gbeľany, 013 02 Gbeľany 
LPG 0,1800 153 

22 
DK PK 779 Zemianske Kostoľany TO+1 b.j., Partizánska 177,  

972 43 Zemianske Kostoľany 
LPG 0,1800 172 

23 
DK PK 778 Štúrovo RZZ, st. 6, Železničný rad 14, budova v žkm 188,580, 

943 02 Štúrovo 
LPG 0,1400 139 

24 DK PK 786 Tatranská Štrba SPB, Železničná 12, 059 41 Tatranská Štrba ZP 0,4000 239 

25 DK - KOOR PK 812 Spišská Nová Ves ATÚ, Spišská Nová Ves ZP 0,3000 110 

26 DK - KOOR PK 801 Jesenské VB, Jesenské ZP 0,1000 90 

27 
DK - KOOR PK 809 Bratislava - Podunajské Biskupice VB,  

Bratislava - Podunajské Biskupice 
ZP 0,1000 60 

28 DK - KOOR Tepelný zdroj TČ 799 Hul VB, Hul Elektr. 0,0300 60 

29 DK - KOOR PK 803 Lovinobaňa VB, Lovinobaňa ZP 0,0700 60 

30 DK - KOOR PK 805 Michaľany ATU, Michaľany ZP 0,1000 180 

31 DK - KOOR PK 800 Jesenské TO, Jesenské LPG 0,1800 110 

32 DK - KOOR PK 810 Považská Teplá RZZ, Považská Teplá LPG 0,1800 110 

33 DK - KOOR PK 813 Trebišov MDS, Trebišov LPG 0,1800 70 

34 DK - KOOR PK 808 Nové Zámky dielne EE, Nové Zámky ZP 0,0900 70 

35 DK - KOOR Tepelný zdroj - TČ 811 Siladice VB, Siladice Elektr. 0,0300 70 

36 DK - KOOR Tepelný zdroj - TČ 798 Odbočka Vinohrady, Bratislava - Rača Elektr. 0,0300 50 

37 DK - KOOR PK 806 Michaľany PB, Michaľany ZP 0,1800 110 

38 DK - KOOR PK 815 Úľany nad Žitavou VB, Úľany nad Žitavou ZP 0,0500 60 

39 
DK - KOOR Tepelný zdroj - Elektrokotol 814 Úľany nad Žitavou TO, 

Úľany nad Žitavou 
Elektr. 0,0100 20 

40 DK - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO12, Sanatórium, Vysoké Tatry ZP 1,0000 1 400 

41 DK - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO22025, Sklady, Vysoké Tatry ZP 0,0500 80 

42 DK - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO13, Dielne, Vysoké Tatry ZP 0,0200 30 

43 DK - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO15, Práčovňa, Vysoké Tatry ZP 0,0500 80 

44 DK - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO9, Ubytovňa, Vysoké Tatry ZP 0,1800 250 

45 DK - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO6, Jedáleň, Vysoké Tatry ZP 0,0500 80 

46 
DK - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO2, Administratívna budova, 

Vysoké Tatry 
ZP 0,0900 140 

47 DK - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO30, Garáže, Vysoké Tatry ZP 0,0200 40 

48 DK - KOOR PK VZZ Tatranské Zruby, Tatranské Zruby 1, Vysoké Tatry ZP 1,2000 1 400 



strana 3 z 4 

 

49 DK - KOOR PK 807 Nové Košariská VB, Nové Košariská, Dunajská Lužná LPG 0,0700 60 

50 DK - KOOR PK 802 SMSÚ EE, Rampová 4, Košice ZP 0,3000 270 

51 DK - KOOR PK 804 PB, Maťovce, Maťovské Vojkovce LPG 0,2500 320 

52 DK - KOOR PK 816 Stavadlo 2, Maťovce, Maťovské Vojkovce LPG 0,0700 90 

53 DK - KOOR PK 817 PB ŠR, Maťovce, Maťovské Vojkovce LPG 0,0700 110 

54 DK - KOOR PK 818 ČOV, Maťovce, Maťovské Vojkovce Elektr. 0,0100 30 

55 DK - KOOR PK 797 soc. budova, ul. 29. augusta, Banská Bystrica LPG 0,1800 90 

56 DK - KOOR PK 796 TO - dielne, ul. 29. augusta, Banská Bystrica LPG 0,0900 65 

57 DK - Kotolňa ŽSR 827, Prešov VB, Prešov ZP 0,9000 1200 

58 DK - Kotolňa ŽSR 831, Štúrovo colnica A B, Štúrovo ZP 0,9000 1000 

59 DK - Kotolňa ŽSR 836, Žilina zr. st. žst. PB, Žilina LPG 0,1400 120 

60 DK - Kotolňa ŽSR 835, Žilina os. st. SB (46. koľaj), Žilina LPG 0,0700 70 

61 DK - Kotolňa ŽSR 828, Rajecké Teplice zast., Rajecké Teplice ZP 0,1000 85 

62 DK - Kotolňa ŽSR 832, Šurany PB TZT, Šurany Elektr. 0,0200 60 

63 DK - Kotolňa ŽSR 834, Turzovka BP, Turzovka ZP 0,1000 85 

64 DK - Kotolňa ŽSR 822, Dolný Kubín žel. zastávka, Dolný Kubín ZP 0,0900 80 

65 DK - Kotolňa ŽSR 830, Spišská Nová Ves PB, Spišská Nová Ves ZP 0,1000 200 

66 DK - Kotolňa ŽSR 829, Rohožník VB, Rohožník ZP 0,1100 85 

67 DK - Kotolňa ŽSR 825, Nižná na Orave žst. PB, Nižná na Orave LPG 0,1400 75 

68 DK - Kotolňa ŽSR 824, Liptovský Hrádok žst. PB, Liptovský Hrádok ZP 0,0900 85 

69 DK - Kotolňa ŽSR 833, Tekovské Lužany VB, Tekovské Lužany LPG 0,0700 60 

70 DK - Kotolňa ŽSR 826, Plešivec PB, Plešivec ZP 0,1800 70 

71 DK - Kotolňa ŽSR 837, Bratislava Rača VB RZZ, Bratislava Rača ZP 0,1200 100 

 

Inštalovaný výkon spolu: 15,0447 MW 

Ročná výroba spolu: 16 288 MWh 

 

Príloha č. 1 k povoleniu č. 2011T 0454 - 7. zmena - Miesto podnikania a technický popis zariadení na rozvod tepla 

 

p.č. Názov a adresa zariadenia Médium 
Tlak 

[MPa] 

Dĺžka 

[km] 

Prepravný 

výkon [MW] 

1 TR, Komenského 8, 941 11 Palárikovo TV 0,07 0,05 0,3 

2 TR, Sekule č. 119, 908 80 Sekule TV 0,07 0,1 0,37 

3 TR, Komenského č. 776/6, 053 61 Spišské Vlachy TV 0,07 0,05 0,5 

4 TR, Komenského č. 133, 925 52 Šoporňa TV 0,07 0,05 0,4 

5 TR, Vlčany č. 1547, 925 84 Vlčany TV 0,07 0,02 0,5 

6 TR, Hubeného 25, 831 06 Bratislava TV 0,07 0,05 0,5 

7 TR, Melíšková 650, 908 73 Veľké Leváre TV 0,07 0,1 0,5 

8 TR, Partizánska 6, 957 01 Bánovce nad Bebravou TV 0,07 0,05 0,3 

9 TR, Školská 29, 957 01 Bánovce nad Bebravou TV 0,07 0,05 0,5 

10 
TR, v areáli ŽSR-ŠR, medzi koľajami, s. č. 546,  

076 43 Čierna nad Tisou 
TV 0,07 0,05 0,18 

11 TR, v areáli ŽSR, medzi koľajami, 076 43 Čierna nad Tisou TV 0,07 0,03 0,1 

12 TR, Hlavná 4, 076 43 Čierna nad Tisou TV 0,07 0,05 0,25 

13 TR, Nitrianska cesta 2, 935 32 Kalná nad Hronom TV 0,07 0,02 0,1 

14 TR, Jablonica 885, 906 03 Jablonica TV 0,07 0,02 0,1 

15 TR, J. Jesenského 52, 960 01 Zvolen TV 0,07 0,03 0,25 

16 TR, Bratislavská 498, 010 01 Žilina TV 0,07 0,03 0,1 

17 TR, Staničná 429, 065 44 Plaveč TV 0,07 0,03 0,25 

18 TR, Továrenská 8, 064 01 Stará Ľubovňa TV 0,07 0,02 0,18 

19 TR, Železničná 394, 985 56 Tomášovce TV 0,07 0,04 0,18 

20 TR, Železničná 1022, 013 03 Varín TV 0,07 0,03 0,18 

21 TR, Mojšanská (bez čísla), k. ú. Gbeľany, 013 02 Gbeľany TV 0,07 0,02 0,18 

22 TR, Partizánska 177, 972 43 Zemianske Kostoľany TV 0,07 0,02 0,18 

23 TR, Železničný rad 14, budova v žkm 188,580, 943 02 Štúrovo TV 0,07 0,02 0,14 

24 TR, Železničná 12, 059 41 Tatranská Štrba TV 0,07 0,01 0,4 

25 TR - KOOR PK 812 Spišská Nová Ves ATÚ, Spišská Nová Ves TV 0,07 0,05 0,3 

26 TR - KOOR PK 801 Jesenské VB, Jesenské TV 0,07 0,02 0,1 

27 
TR - KOOR PK 809 Bratislava - Podunajské Biskupice VB,  

Bratislava - Podunajské Biskupice 
TV 0,07 0,01 0,1 

28 TR - KOOR Tepelný zdroj TČ 799 Hul VB, Hul TV 0,07 0,01 0,03 

29 TR - KOOR PK 803 Lovinobaňa VB, Lovinobaňa TV 0,07 0,03 0,07 
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30 TR - KOOR PK 805 Michaľany ATU, Michaľany TV 0,07 0,03 0,1 

31 TR - KOOR PK 800 Jesenské TO, Jesenské TV 0,07 0,02 0,18 

32 TR - KOOR PK 810 Považská Teplá RZZ, Považská Teplá TV 0,07 0,03 0,18 

33 TR - KOOR PK 813 Trebišov MDS, Trebišov TV 0,07 0,03 0,18 

34 TR - KOOR PK 808 Nové Zámky dielne EE, Nové Zámky TV 0,07 0,04 0,09 

35 TR - KOOR Tepelný zdroj - TČ 811 Siladice VB, Siladice TV 0,07 0,01 0,03 

36 
TR - KOOR Tepelný zdroj - TČ 798 Odbočka Vinohrady,  

Bratislava - Rača 
TV 0,07 0,01 0,03 

37 TR - KOOR PK 806 Michaľany PB, Michaľany TV 0,07 0,02 0,18 

38 TR - KOOR PK 815 Úľany nad Žitavou VB, Úľany nad Žitavou TV 0,07 0,03 0,05 

39 
TR - KOOR Tepelný zdroj - Elektrokotol 814 Úľany nad Žitavou TO, 

Úľany nad Žitavou 
TV 0,07 0,01 0,01 

40 TR - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO12, Sanatórium, Vysoké Tatry TV 0,07 0,05 1 

41 TR - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO22025, Sklady, Vysoké Tatry TV 0,07 0,01 0,05 

42 TR - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO13, Dielne, Vysoké Tatry TV 0,07 0,01 0,02 

43 TR - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO15, Práčovňa, Vysoké Tatry TV 0,07 0,01 0,05 

44 TR - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO9, Ubytovňa, Vysoké Tatry TV 0,07 0,01 0,18 

45 TR - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO6, Jedáleň, Vysoké Tatry TV 0,07 0,01 0,05 

46 
TR - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO2, Administratívna budova, 

Vysoké Tatry 
TV 0,07 0,01 0,09 

47 TR - KOOR PK VZZ Nová Polianka SO30, Garáže, Vysoké Tatry TV 0,07 0,01 0,02 

48 
TR - KOOR PK VZZ Tatranské Zruby, Tatranské Zruby 1,  

Vysoké Tatry 
TV 0,07 0,05 1,2 

49 
TR - KOOR PK 807 Nové Košariská VB, Nové Košariská,  

Dunajská Lužná 
TV 0,07 0,02 0,07 

50 TR - KOOR PK 802 SMSÚ EE, Rampová 4, Košice TV 0,07 0,06 0,3 

51 TR - KOOR PK 804 PB, Maťovce, Maťovské Vojkovce TV 0,07 0,03 0,25 

52 TR - KOOR PK 816 Stavadlo 2, Maťovce, Maťovské Vojkovce TV 0,07 0,01 0,07 

53 TR - KOOR PK 817 PB ŠR, Maťovce, Maťovské Vojkovce TV 0,07 0,01 0,07 

54 TR - KOOR PK 818 ČOV, Maťovce, Maťovské Vojkovce TV 0,07 0,001 0,01 

55 TR - KOOR PK 797 soc. budova, ul. 29. augusta, Banská Bystrica TV 0,7 0,1 0,18 

56 TR - KOOR PK 796 TO - dielne, ul. 29. augusta, Banská Bystrica TV 0,7 0,1 0,09 

57 TR - Kotolňa ŽSR 827, Prešov VB, Masarykova 21, Prešov TV 0,7 0,3 0,9 

58 
TR - Kotolňa ŽSR 831, Štúrovo colnica A B, Železničný rad 14,  

budova v žkm 18, Štúrovo 
TV 0,7 0,3 0,9 

59 
TR - Kotolňa ŽSR 836, Žilina zr. st. žst. PB,  

Zriaďovacia st. - prijímacia budova, Žilina 
TV 0,7 0,05 0,14 

60 
TR - Kotolňa ŽSR 835, Žilina os. st. SB (46. koľaj),  

Osobná stanica, Žilina 
TV 0,7 0,02 0,07 

61 
TR - Kotolňa ŽSR 828, Rajecké Teplice zast., Kúpeľný park 189/3, 

Rajecké Teplice 
TV 0,7 0,03 0,1 

62 
TR - Kotolňa ŽSR 832, Šurany PB TZT, Prijímacia budova TZT, 

Šurany 
TV 0,7 0,02 0,02 

63 TR - Kotolňa ŽSR 834, Turzovka BP, Nádražná 68, Turzovka TV 0,7 0,03 0,1 

64 
TR - Kotolňa ŽSR 822, Dolný Kubín žel. zastávka, Bysterecká 1252/46, 

Dolný Kubín 
TV 0,7 0,03 0,09 

65 
TR - Kotolňa ŽSR 830, Spišská Nová Ves PB, J Fabiniho 25,  

Spišská Nová Ves 
TV 0,7 0,02 0,1 

66 TR - Kotolňa ŽSR 829, Rohožník VB, Staničná 357/20, Rohožník TV 0,7 0,03 0,11 

67 
TR - Kotolňa ŽSR 825, Nižná na Orave žst. PB, Hviezdoslavova,  

Nižná na Orave 
TV 0,7 0,02 0,14 

68 
TR - Kotolňa ŽSR 824, Liptovský Hrádok žst. PB, SNP 323,  

Liptovský Hrádok 
TV 0,7 0,03 0,09 

69 
TR - Kotolňa ŽSR 833, Tekovské Lužany VB, J. A. Komenského, 

Tekovské Lužany 
TV 0,7 0,02 0,07 

70 TR - Kotolňa ŽSR 826, Plešivec PB, Železničná 515, Plešivec TV 0,7 0,05 0,18 

71 
TR - Kotolňa ŽSR 837, Bratislava Rača VB RZZ, Koľajná 4,  

Bratislava Rača 
TV 0,7 0,04 0,12 

 

Ročná dodávka tepla spolu: 3 375 MWh 

Počet odberných miest: 71 

Celková dĺžka rozvodov: 2,781 km                                                                                                          (PK = Plynová kotolňa) 


